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KLARON SH.P.K

Pasgyrat Financiare te Vitit 2014

Ne Leke

i AKUIWES Shenime| g roruese | Para ardnese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 8,035,766 14,332,541
1 Aktivet monetare 2 2,561,623 8,444,160
> Banka %) 2,561,623 8,444,160
> Arka 4 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 3,950,277 5,888,381
> Kliente 7 3,350,277 5,888,381
> Debitore,Kreditore te tjere 8 0 0
> Tatim mbi fitimin 9 600,000 0
> Tvsh 10 0 0
> 11 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12 0 0
> 13 0
4 Inventari 14 1,523,866 0
> Lendet e para 15 0
> Inventari Imet 16
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18 1,523,866
> Mallra per rishitje 19
> Parapagesa per furnizime 20
> 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25
> 26
| AKTIVET AFATGJATA 27 9,158,444 10,640,123
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 9,158,444 10,640,123
> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 0 0
> Makineri dhe paisje 32 3,787,830 4,823,057
> Mjete transporti 33 3,001,751 2,856,413
> Aktive tjera afat gjata materiale 2,368,863 2,960,653
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata en & PR S
TOTALI AKTIVEVE/\(I+}%§% ! 17,194,210 24,972,664
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KLARON shpk Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | onudha e
Raportuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTERA 38 16,588,490 15,683,864
1 Derivativet 39
2 Huamarjet 40 0 0
> Overdraftet bankare 41 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 42 0
3 Huat dhe parapagimet 43 16,588,490 15,683,864
> Te pagushme ndaj furnitoreve 44 3,000 52,042
> Te pagushme ndaj punonjesve 45 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 46 192,574 412,363
> Detyrime tatimore per TAP-in 47 11,651 11,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 48 0 195,559
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 49 85,764 426,094
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 50 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 51 16,295,501 14,586,806
> Dividente per tu paguar 52
> Debitore dhe Kreditore te tjere 53 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 54
5 Provizionet afatshkurtra 55
Il PASIVET AFATGJATA 56 0 0
1 Huat afatgjata 57 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 58
> Bono te konvertueshme 59
2 Huamarje te tjera afatgjata 60 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 61
4 Provizionet afatgjata 62
TOTAL! PASIVEVE (I+) 63 16,588,490 15,683,864
]] KAPITALI 64 605,720 9,288,800
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 65
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 66
3 Kapitali aksionar 67 8,673,000 8,673,000
4 Primi aksionit 68
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 69
6 Rezervat statutore 70
7 Rezervat ligjore 71 193,179 193,179
8 Rezervat e tjera 72 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 73 -3,048,266 -3,048,266
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 74 -5,212,193 3,470,887
TOTALI PASIVEVE DHE KAPIT?%@IJ 17,194,210 24,972,664
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KLARON SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

.. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 10,999,251 29,629,192
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 312,398 1,123,170
5 |Kosto e punes 12,023,526 18,421,758
Pagat e personelit 10,256,140 15,785,570
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,767,386 2,636,188

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,385,344 3,232,435
7 |Shpenzime te tjera 1,715,041 2,995,288
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 16,436,309 25,772,651
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -5,437,058 3,856,541
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 224,865 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -5,212,193 3,856,541
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 385,654
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14;5?’%;?\ -5,212,193 3,470,887
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17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




KLARON SHPK

Ne Leke

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:z:)ilrjti:e Paljzzl:j::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -1,507,985 10,329,033
Fitimi para tatimit -5,212,193 3,856,541
Rregullime per :
Amortizimin 2,385,344 3,232,435
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet 0
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
1,938,104 1,386,400
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -1,523,866 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
904,626 1,853,657
nga aktiviteti furnitor
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -1,507,985 10,329,033
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -903,665
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -903,665 -1,636,962
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -903,665 -1,636,962
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -2,411,650 8,692,071
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga ortaku 0
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar -3,470,887 -509,694
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -509,694
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare _5.882 537 920.765
Mjetet monetare ne fillim te periudhesnlld(_gngqp_gl 8,444 160 1.129.418
2,561,623 2,050,183
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SHENIMET SPJEGUESE

Shogeria Klaron Sh,p k eshte regjistruar ne Q.K.R ne date 30.11.2007
Kapitali i shogerise eshte 8.673.000 leke . Shogeria ka 1 ortak i cili zoterom 100% te kapitalit
1. Ortaku Neshat Ndreu me 100% te kapitalit

Gjate vitit 2014 shogeria ka krijuar te Ardhura ne vleren 10.999.251 leke nga te cilat:
a- Nga shitja e sherbimit te rujatjes fizike dhe sistem alarmi ne shumen 10.498.078 leke.
b- Nga shitja e materialeve ne shumen 296.348 leke.

¢c- Nga shitja e multivitaminave dhe omega 3 ne shumen 204.825 leke.

Gjate vitit 2014 shoqeria ka kryer dhe shpenzime ne shumen 16.436.309 leke me fatura tatimore ne
perputjhje me ligjin nr 8438 date 28.12.2008 "Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar

Ne menyr analitike shpenzimet perbehen:

-

. Blerje malli 1.836.264 leke  me fatura tatimore me tvsh

. Furnitura e nentrajtime. ne shumen _1.715.041 leke ne menyre analitike perfshihen:
. Shpenzime telefoni ne shumen 148.042 leke
. Qera per zyra ne shumen 800.000 leke.
. Taksa bashkie ne shumen 29.600 leke
. Komisione bankare ne shumen 76.945 leke
. Qera armatimi ne shumen 66.446 leke
Rezervim parkimi ne shumen 88.704 leke.
Servis makinash ne shumen 229.167 leke.
. Blerje karburanti ne shumen 87.500 leke.
Sigurim ofertash per tender ne shumen 15.050 leke.
Shtypje broshurash ne shumen 22.300 leke.
. Zhdoganim malli ne shumen 3.000 leke.
|. Tabela reklamash + aksesore ne shumen 6.500 leke.
m. Blerje kancelari ne shumen 1.875 leke.
n. Shpenzime transport malli ne shumen 83.034 leke.
0. Tarifa AKEP-i ne shumen 56.878 leke.

AT —ToQ S0 o0 T oON

3.Kosto e punes ne shumen 12.023.526 leke jane perfshire pagat dhe sigurimet shogerore te cilat
jane paguar me banke. Si me poshte:

a. paga 10.256.140 leke

b. sigurime 1.767.386 leke

4. Amortizimi i vitit ne shumen 2.385.344 leke
Amortizimi eshte llogaritur ne perputhje me nenin 21 te Ligjit nr 8438 date 28.12.2008 "Per tatimin mbi te
Ardhurat" mbi vieften e mbetur me normat e percaktuara dhe ne momentin e hyrjes se aktivit ne shogeri.

5. Analiza e zerit Kliente ne shumen 3.350.277 leke jane pasqyruar klientet te cilet deri ne mbyllje
te vitit ushtrimor nuk kane likujduar detyrimet si:

01 AQSHF - nr.80, dt 30.08.2013, shuma 35.507 leke 1.Mase! Security - nr.112, dt.31.12.2013, shuma 37.742 leke
02 AQSHF - nr.87, dt.30.09.2013, shuma 57.335 leke 2 Masel Security - nr.8, dt.31.01,2014, shuma 30.000 leke
03.AQSHF - nr.94, dt.31.10.2013, shuma 57.335 leke 3.Masel Security - nr.13, dt 28.02. 2014, shuma 30.000 leke

04 AQSHF - nr.99, dt.30.11.2013, shuma 57.335 leke 4 Masel Security - nr.23, dt 31.03.2014, shuma 30.000 leke
05,AQSHF - nr.111, dt.31.12.2013, shuma 57.335 leke 1.Spartan Security - nr.114, dt.31.12.2013, shuma 939.600 leke
06.AQSHF - nr.6, dt.31.01.2014, shuma 57.335 leke 2.Spartan Security - nr.2, dt.31.01.2014, shuma 939.600 leke
07.AQSHF - nr.19, dt.28.02.2014, shuma 34 400 leke 3.Spartan Security - nr.21, dt.28.02.2014, shuma 600.000 leke
08.AQSHF - nr.41, dt. 30 04 2014, shuma 40.745 leke 1.Pharma One - nr.92, dt 19.12.2014, shuma 60 000 leke
09.AQSHF - nr.80, dt.28.11.2014, shuma 138.204 leke 1.C&G - nr.90, dt.21.12.2014, shuma 9.600 leke

10.AQSHF - nr.91, dt.31.12.2014, shuma 138.204 leke

6.Analiza e Furnitorve ne shumen 3.000 leke per vitin 2014 jane pasqyruar faturat si me poshte:
ALBlelecom - date 31.12 2014, shuma 3.000 leke

- —Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
—~"%s.. _( NESHAT NDREU )




KLARON SHPK

K72407001H
AKTIVET MONETARE 31.12.2014
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise V\l/zrlitge ﬂz(nljjrsviitiit VI(le;:ene
1 |Alpha Bank Leke | 902015123000385517 0 0 21,524.64
2 |Alpha Bank Euro 902015123000323374 -68.35 140.14 -9,578.57
3 |Tirana Bank Leke 0190-309539-100 0 0 0.00
4 |Raiffeisen Bank Leke 0010809813 0 0 2,548,685.79
5 |Credins Bank usD 00000385399 8.6 115.23 990.98
6 |Intesa SanPaolo Euro 0.00
7 |Intesa SanPaolo Leke 0.00
Totali 2,561,622.84
o //:)‘EF“—A} ;
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Shoqgeria KLARON SH.P.K
NIPTI K 72407001 H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/#/2014 Shtesa Pakesime 12/é1/2é)14
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 10,158,989 0 10,158,989
4 |Mijete transporti 4,123,300 811,540 4,934,840
5 |Kompjuterike 4 411,760 68795 0 4,480,555
1 |zyre 1,059,000 23,330 1,082,330
2 0
3 0
4 0
TOTALI 19,753,049 903,665 0 20,656,714
Amortizimi A.A.Materiale 2014
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2()]14 Shtesa Pakesime 12/%,’1/2%)14
1 |[Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0
3 [Makineri paisje,vegla 5,335,932 1035227 0 6,371,159
4 |Mjete transporti 1,266,887 666,202 1,933,089
5 |Kompjuterike 1,774,963 587421 2,362,384
1 |Zyre 735,144 96,494 831,638
2 0
3 0
4 0
TOTALI 9,112,926 | 2,385,344 0 11,498,270
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/%/20114 Shtesa Pakesime 12/%)1/2]014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime
3 |Makineripaisje,vegla 4 823,057 1,035,227 3,787,830
4 |Mjete transporti 2,856,413 666,202 3,001,751
5 |Kompjuterike 2,636,797 0 587,421 2,118,171
1 |zyre 323,856 0 96,494 250,692
2 0
3 0
4 0
TOTALI 10,640,123 0| 2,385,344 9,158,444




SUBJEKTI : KLARON" SHPK
NIPT : K72407001 H

INVENTARI | ASETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT VITI 2014

Data e

Nr Emertimi hyrjes Njesia Sasia Cmimi Vlefta fillestare
| Invetari makineri-pajisje
1 |Vendroje 2008 cope 4 124,246 496,984
2 |Vendroje 2008 7 124,000 896,440
3 |Vendroje 08.06.2009 | cope 5 124,000 606,766
4 |Radio 16.02.2009 |  cope 15 7,900 118,500
5 |Radio 31.01.2010 cope 6 15,180 91,080
6 |Radio 31.08.2010 cope 6 13,524 81,144
7 |Radio 31.08.2010 | cope 4 17,664 70,656
g |Kamera 31.01.2010 |  cope 5 1,667 8,335
9 [Sistem kamera 26.01.2010 cope 2 87,625 175,250
10 |Elekroshok 31.01.2010 cope 5 13,800 69,000
11 |Kamera 29.03.2010 | cope 4 7,454 29,816
12 |Aspirator 30.12.2010 cope 1 28,000 28,000
13 |Kioska 07.08.2010 cope 1 500,000 500,000
14 |Vendroje 2010 cope 15 246,576 3,698,643
15 |Kondicioner 18.07.2011 cope 2 24,500 49,000
16 |Stabilizator 15.07.2011 cope 5 18,600 93,000
17 |Kondicioner 18.07.2011 cope 8 24,500 196,000
18 |Stabilizator 23.07.2011 cope 5 18,600 93,000
19 |Gjenerator 30.11.2011 cope 2 119,351 238,702
20 |Vendroje 31.12.2011 cope 12 195,764 2,349,173
21 |Dere 31.12.2011 cope 1 104,000 104,000
22 |Grila 30.11.2011 cope 7 21,500 150,500
23 |Pistoleta manover 12.09.2012 cope 2 7,500 15,000

Shuma 10,158,989
Il Mjete Transporti
1 |Motorr TR 732 H 05.11.2010 | cope 1 112,500 112,500
2 |Makine WW 24.12.2011 cope 1 690,000 690,000
3 |Makine Mitsubishi TR 3338 S 24.12.2011 cope 1 1,980,000 1,980,000
4 [Makine Punto AAO1SEF - AAO12 EF | 03072012 | cope 2 111000 222,000
5 [Makine Fiat Punto AA 844 FX 05.02.2013 |  cope 1 558800 558,800
6 |Makine Renault Kangoo AA 539 HT | 24 102013 cope 1 560000 560,000
7 |Motor Honda . 27.05.2014 cope 1 419,760 419,760




g |Motor Suzuki 27.05.2014 |  cope 1 391,780 391,780
Shuma 4,934,840
I Paisje Kommijuterike
1 |Kompjuter 15.10.2008 cope 1 75,000 75,000
2 |Kompjuter 01.03.2009 | cope 3 64,400 193,200
3 |Kompjuter 17.08.2009 cope 1 62,500 62,500
4 |Skaner 27.05.2009 | cope 1 8,667 8,667
5 |Fotokopje 27.05.2009 | cope 1 20,633 20,633
6 |Printer 27.05.2009 | cope 1 27,292 27,292
7 |Kamer vezhgimi 06.10.2009 |  cope 10 10,800 108,000
g |Sistem Alarmi 08.10.2009 | cope 2 33,000 66,000
9 [Kompjuter 26.04.2010 | cope 3 42,625 127,875
10 |Fotokopje 26.04.2010 cope 1 80,967 80,967
11 |Skaner 07.10.2010 |  cope 1 9,567 9,567
12 |Laptop 30.12.2010 |  cope 1 78,000 78,000
13 |Printer 30.12.2010 |  cope 1 12,000 12,000
14 |Kompjuter 03.11.2010 cope 1 68,000 68,000
15 |Printer 03.11.2010 | cope 1 9,000 9,000
16 |Monitor 12.01.2011 cope 1 48,083 48,083
17 |Televizor 12.01.2011 cope 1 58,325 58,325
18 |Televizor 23.01.2011 cope 1 48,250 48,250
19 |Fotokopje 22.04.2011 cope 1 84,000 84,000
20 |Printer 22.04.2011 cope 1 29,333 29,333
21 |Kompjuter 22.05.2011 cope 15 12,800 192,000
22 |Monitor 20.05.2011 cope 30 6,200 186,000
23 [Video regjistrator 29.10.2011 cope 1 40,833 40,833
24 |Televizor 28.12.2011 cope 1 28,250 28,250
25 |Monitor 29.10.2011 cope 1 15,833 15,833
26 |Kamer 29.10.2011 cope 10 18,975 189,750
27 |Sistem Alarmi 01.12.2011 cope 1 154,167 154,167
28 |[Slstem vezhgimi 21.12.2011 cope 1 16,666 16,666
29 |Video regjistrator 01.12.2011 cope 1 65,333 65,333
30 |Central alarmi 09.04.2012 |  cope 5 19738 98,690
31 [Sensor alarmi 09.04.2012 |  cope 10 1946 19,460
32 |Software 09.04.2012 | cope 1 34750 34,750
33 |Reciver 09.04.2012 |  cope 1 34750 34,750
34 |Central alarmi, 7<= 10.05.2012 |  cope 4 19738 78,952
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35 |Sensor alarmi 10.05.2012 |  cope 15 1946 29,190
36 |Olimetitatori 10.05.2012 |  cope 2 2338 4,676
37 |Central alarmi 28.05.2012 | cope 5 19738 98,690
3g |Sensor alarmi 28.05.2012 |  cope 20 1946 38,920
39 |Central alarmi 15.06.2012 |  cope 10 19738 197,380
40 [Sensor alarmi 15.06.2012 |  cope 25 1946 48,650
41 |Central alarmi 30.07.2012 |  cope 3 19738 59,214
42 |Sensor alarmi 30.07.2012 |  cope 5 1946 9,730
43 |UPS 28.05.2012 | cope 1 7,218 7,218
44 |Televizor lcd 22.11.2012 cope 3 29291.67 87,875
45 |Aparat telefoni 06.12.2012 |  cope 1 70,833 70,833
46 |Pajisje alarmi & aksesor perdorimi 04.06.2012 cope 1 56.519 56,519
47 |Kamera sigurie 04.06.2012 cope 1 7,635 7,635
48 |Paijisje alarmi 21.06.2012 cope 58 1,978 114,718
49 |Video regjistrator DVR 11.09.2012 cope 1 15,413 15,413
50 |Video regjistrator DVR 11.09.2012 |  cope 1 17,614 17,614
51 |Video regjistrator DVR 11.09.2012 |  cope 1 22,018 22,018
52 |Video regjistrator DVR + kamera 11.09.2012 cope 1 25,321 25,321
53 |Kamera sigurie 11.09.2012 |  cope 1 3,963 3,963
54 |Kamera sigurie 11.09.2012 |  cope 4 2,752 11,009
55 |Kamera sigurie 11.09.2012 |  cope 6 3,193 19,156
56 |Pajisje alarmi & aksesor perdorimi 25 09.2012 cope 1 185,502 185 502
57 |Video regjsitrator DVR 30.10.2012 |  cope 1 83,422 83,422
58 |Sistem kamerash 27.02.2013 cope 1 208,333 208,333
59 |Sistem kamerash 28.02.2013 cope 1 219,167 219,167
60 |Sistem kamerash 30.05.2013 |  cope 1 240,000 240,000
61 |Kompjuter 04.04.2013 cope 1 24,243 24,243
62 |Monitor 04.04.2013 |  cope 1 9,055 9,055
3 |Video regjistrator digital 08.02.2013 | cope 5 6,180 30,900
64 |Kamera sigurie 18.01.2013 cope 40 1,826 73,040
65 |Radio Walikie Talkie 18.01.2013 |  cope 10 2,223 22,230
66 |Fotokopje 03.04.2014 | cope 1 23,335 23,335
67 |Kompjuter 07.05.2014 cope 2 14,585 29,170
68 |Central telefoni 19.05.2014 cope 1 16,290 16,290

o 4,480,555

Inventar ekonomik




1 |Tavolina 23.01.2009 cope 5 39,010 195,050
2 |Skrivani 27.02.2009 cope 2 49,975 99,950
3 |Librari 11.06.2009 cope 1 125,000 125,000
4 |Kolltuge 14.12.2009 cope 1 150,000 150,000
5 |Tavolina 03.11.2010 cope 4 7,500 30,000
6 |Komedine 03.11.2010 cope 2 5,750 11,500
7 |Karrige 03.11.2010 cope 12 2,100 25,200
8 |Frigorifer 03.11.2010 cope 1 24,000 24,000
9 |Karrige 06.07.2011 cope 40 3,500 140,000
10 |Karrige 10.07.2011 cope 40 3,500 140,000
11 |Tavolina 10.07.2011 cope 5 17,400 87,000
12 |Kolltuge 23.07.2011 set 1 31,300 31,300
13 |Karrige 20.03.2014 cope 10 2,333 23,330
Shuma 1,082,330

TOTALI 20,656,714
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KLARON SHPK
K72407001H

INVENTARI DATES 31.12.2014

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 Kamer brendshme cope 3 25,000 75,000
2 DVR cope 1 45,000 45,000
3 Kamer brendshme cope 6 15,000 90,000
4 DVR cope 1 29,170 29,170
5 DVR cope 1 11,450 11,450
6 Kamer bullet cope 2 3,650 7,300
7 Televizor cope 1 41,585 41,585
8 DVR cope 2 6,770 13,540
9 HDD cope 2 6,300 12,600
10 |DVR cope 1 6,760 6,760
11 Kamera te jashtme cope 15 4,270 64,050
12 Kamer brendshme cope 20 2,570 51,400
13 |Kamer brendshme cope 40 1,860 74,400
14 Kamer brendshme cope 33 1,650 54,450
15 Kamer brendshme cope 20 3,485 69,700
16 Kamera te jashtme cope 30 2,165 64,950
17 Kamera te jashtme cope 20 2,290 45,800
18 Kamera te jashtme cope 30 2,165 64,950
19  |Kamera te jashtme cope 20 2,280 45,600
20 |Kamera te jashtme cope 20 2,450 49,000
21 Kamera te jashtme cope 10 3,855 38,550
22 |DVR cope 10 3,380 33,800
23 |DVR cope 5 3,775 18,875
24 |DVR cope 15 4,750 71,250
25 |DVR cope 5 4,340 21,700
26 DVR cope 3 9,465 47,325
27 |DVR cope 10 6,310 63,100
28 |DVR cope 4 12,620 50,480
29 Ushgyes cope 49 555 27,195
30 Ushqyes cope 50 285 14,250
31 Sistem GPS cope 1 9,995 9,995
32 Sistem GPS cope 5 9,360 46,800
SHUMA 1,360,025

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 Multivitamina - 60 kokrra kuti 348 266 92,568
2 Omega 3 - 60 kokrra kuti 263 271 71,273
SHUMA 163,841
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